[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО МАКЛАКИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря  2021 г.                                                                                   №50
Об утверждении план-графика
размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения нужд администрации
сельского поселения «Село Маклаки»» на 2022 год
Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения «Село Маклаки»,

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Село Маклаки» на 2022 в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.
Глава администрации                                                              Л.И.Карпунина